

Selskabet af 13. August 2002 A/S

**Jupitervej 23
8370 Hadsten**

CVR-nr. 11 93 21 34

**Årsrapport for 2022
(35. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den **28-04-2023**

**Vibeke Gade
dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 13. August 2002 A/S Jupitervej 23 8370 Hadsten CVR-nr.: 11 93 21 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. januar 1988 Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	Anne Mette Næstholt Horneman, formand Vibeke Gade Marie Louise Næstholt Dahl
Direktion	Vibeke Gade, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at investere i aktier og obligationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.031.881, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.390.425.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 30% af den nominelle aktiekapital, svarende til nominelt TDKK 300.

Beholdningen af egne aktier hidrører fra køb af egne aktier på henholdsvis 10% i 2010 med købesum på TDKK 2.428 samt 20% i 2014 med købesum på TDKK 4.983, ifm. en aktionærs ønske om tilbagesalg af aktier i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-43.009	-71.010
Bruttoresultat		-43.009	-71.010
Finansielle indtægter		357.155	2.946.753
Finansielle omkostninger	2	-2.346.027	-90.411
Resultat før skat		-2.031.881	2.785.332
Skat af årets resultat	3	0	-613.096
Årets resultat		-2.031.881	2.172.236
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-3.031.881	1.172.236
		-2.031.881	2.172.236

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.438	0
Selskabsskat		29.459	0
Tilgodehavender		<u>30.897</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		15.742.090	18.136.509
Værdipapirer		<u>15.742.090</u>	<u>18.136.509</u>
Likvide beholdninger		<u>646.788</u>	<u>1.336.315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.419.775</u>	<u>19.472.824</u>
Aktiver i alt		<u>16.419.775</u>	<u>19.472.824</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		14.390.425	17.122.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>16.390.425</u>	<u>19.122.305</u>
Selskabsskat		0	305.093
Anden gæld		29.350	45.426
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.350</u>	<u>350.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.350</u>	<u>350.519</u>
Passiver i alt		<u>16.419.775</u>	<u>19.472.824</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.343.010	88.935
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.017</u>	<u>1.476</u>
	<u>2.346.027</u>	<u>90.411</u>
<p>Urealiserede tab vedr. børsnoterede aktier for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelsen med 2.202.687.</p>		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>613.096</u>
	<u>0</u>	<u>613.096</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Gade

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Gade

Direktør

ID: 5c5a6587-9d4b-4edf-9f93-4fc31b2280d3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:02:11

Underskrevet med MitID



Vibeke Gade

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Gade

Bestyrelsesmedlem

ID: 5c5a6587-9d4b-4edf-9f93-4fc31b2280d3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:02:11

Underskrevet med MitID



Anne Mette Næstholt Horneman

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Mette Næstholt Horneman

Bestyrelsesformand

ID: 7f1dd1e3-6623-4955-a2aa-8ca7c9a76dd6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 08:20:34

Underskrevet med MitID



Marie Louise Næstholt Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marie Louise Næstholt Dahl

Bestyrelsesmedlem

ID: 515df6aa-9f0c-46cf-a7d9-94df2a2c6ae1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:32:59

Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 1268811904212

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:34:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a machine-readable, verifiable reference to the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

This document is signed for eSignatur and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. Whilst eSignatur's solution, with respect that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk

This document has eSignatur Agreement-ID: 2e4511XtuRz249719849

This document has eSignatur Agreement-ID: 6862e7tzjz249891850

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Gade

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Gade

Dirigent

ID: 5c5a6587-9d4b-4edf-9f93-4fc31b2280d3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 16:22:56

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6862e77zjj249891850